Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang

2023 年 7 月发布
刘纪苟 博士
订货信息:
传感器 工件号 封装 包装数量
CYL601
CYL601UA TO92S 500pcs or 1000pcs / 袋
CYL601SU SOT23 3000pcs /卷
CYL602
CYL602UA TO92S 500pcs or 1000pcs / 袋
CYL602SU SOT23 3000pcs /卷
CYL603
CYL603UA TO92S 500pcs or 1000pcs / 袋
CYL603SU SOT23 3000pcs /卷
Copyright© 2022, ChenYang Technologies GmbH & Co. KG
(本资料发表于 2023 年 7 月 15 日，最后修订于 2023 年 7 月 15 日)
保留所有权利。未经版权所有者事先许可，不得以任何形式或通过任何手段
(电子、机械、影印、录音或其他方式) 复制、储存在检索系统中或传输本数据表的任何部分。